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Nr.________ prot                          Tiranë, më __/___/2016 

                                               

 

 

 

 

 

Per: Për Agjensinë e Prokurimit Publik 

 

 

 

Lënda: Formulari i neshkrimit te kontrates, 

« Blerje materiale dhe kite per kerkim dhe diagnostikim per laboratorin e biologjise 

molekulare dhe HIV, HEP, HPV,etj. 

 

Bashkangjitur do te gjeni nje kopje te shkurtuar te  

NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR 

 

Si dhe  

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATËS SE NËNSHKRUAR  

Nje kopje te materialeve eshte edhe ne formen elektronike  

  

 

 

 

KRYETARI AUTORITETIT KONTRATOR 

   

      ARJAN BREGU 
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Nr.________ prot                          Tiranë, më __/____/2016 

                                               

   

 

NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR 

(Kopje e permbledhur ) 

 

 

1. Autoriteti Kontraktor: Instituti I Shendetit Publik, Rr. Aleksander Moisu Nr.80 , 

tel fax +3554374756, tel fax +355370058:Tel: +355375723 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e hapur. 

3. Objekti i prokurimit “« Blerje materiale dhe kite per kerkim dhe diagnostikim per 

laboratorin e biologjise molekulare dhe HIV, HEP, HPV,etj 

 

4. Fondi limit: - 13 936 727 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtëmijë e 

shtatëqind e njëzetë e shtatë)  lekë pa TVSH . 

5. Vlera e kontrates eshte: 16 507 200( gjashtembedhjete milion e peseqinde shtatemije e 

dyqind)  lekë me TVSH  

6. Data e lidhjes se kontrates  : 25/11/2016  

7. Kontraktori , adresa , Biometrik Albania sh.p.k.  adrese Rr. Vllazen Huta, pallati i ri 

“Vila Park”6/23, Tirane  , me NIPT J61827062E 

 

 

KRYETARI AUTORITETIT KONTRATOR 

  

ARJAN BREGU 
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FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Autoriteti Kontraktor 

 

Seksioni I Autoriteti Kontraktor 

 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Instituti i Shendetit Publik 

Adresa   Rr. Aleksander Mosiu Nr.80 

Tel/Fax  +3554374756, +355370058 

E-mail    

Adresa në Internet ___________________________________________ 

 

I.2 Lloji i autoritetit kontraktor dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

 

Njësi të qeverisjes vendore Tjetër 

 X

 

Seksioni II Objekti i Kontratës 

 

II.1 Lloji i Kontratës 

Punë Shërbime Mallra 

  X

 

Lloji i “Kontratave për Punë Publike” 

Realizimi I Puneve Projektimi dhe realizimi i puneve 

 

 

Lloji i ‘Kontratave Publike për Shërbime’ 

Konkurs Projektimi Shërbime Konsulence Shërbime të tjera 

  

 

Lloji i “Kontratave Publike për Mallra”  

 

Blerje Qira Leasing Blerje me këste Një kombinim i tyre 

X    
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II.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës  

1. Fonde  Limit: ne shumen  : 13 936 727 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e 

gjashtëmijë e shtatëqind e njëzetë e shtatë)  lekë pa TVSH  . 

2. Burimi i Financimit Buxheti i shtetit, Shpenzime 602 te  vitit 2016. 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje materiale dhe kite per kerkim dhe diagnostikim per 

laboratorin e biologjise molekulare dhe HIV, HEP, HPV,etj” 

_____________________________________________________________________ 

II. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

Kohëzgjatja në muaj  ose ditë ose  

Duke filluar nga  nenshkrimi i kontrates por jo me vone se 31.12.2016 . 

II.4 Ndarja në LOTE:   

 

Po  Jo X  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Nëse Po, numri i LOTEVE:  

 

II.5 Opsionet:   

Numri i rinovimeve të mundshme(nëse ka):  

ose: nga  në    

Procedura 

III.1 Lloji i procedurës: 

E hapur E 

kufizuar 

Me 

negocim 

Konkurs 

projektimi 

Kërkesë 

për 

propozim 

X     

Në rast të procedurës me negocim: 

Justifikimi për përzgjedhjen e procedurës me negociim, pa publikim paraprak të njoftimit të 

kontratës: 

III.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A) çmimi më i ulët  

ose 

B) oferta ekonomike  më e ulët e vlerësuar  

lidhur me rëndësinë:  Çmimi      ose      Cilësia   , etj 

  

III.3 Numri i ofertave të dorëzuara: 03 

 Numri i oferatve të rregullta: 01 
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Informacion mbi kontratën 

IV.1 Numri i Kontratës:    1312/9   prot Data e lidhjes se  Kontratës   25 /11/2016 
 

IV.2 Emri dhe adresa e kontraktorit  : Biometric Albania    shpk     

  

Adresa Rruga “Vllazen Huta, pallati i ri “Vila Park”6/23Tirane 

NIPT  J61827062E  

Tel/Fax 042364297 

E-mail    

Adresa e Internetit  

 

IV.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera           13 75 6000  (pa TVSH) Monedha _Leke__ 

Vlera          16 507 200 (me TVSH) Monedha ___Leke___ 

 

IV.4  Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 

Buletini i Njoftimeve Publike Data _________ Numri _______ 

 

V  Informacione Shtesë 

____________________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi sipas buletinit te rradhes 
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